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Turneteateret kommer til Herlaughallen   
11. mars kl. 19.00, med forestillingen «Heimert»  
  

Så fort noen sier "Heimert" vekkes minnene. 
Hemmeligheter. Samhold. Nysgjerrighet.  

Ulovlig moro - og en bismak av noe du kanskje 
ikke burde gjort.  

For noen er heimerten smaken av frihet, 
fellesskap og latter.  
For andre: skam, taushet og tårer.  

Ane Aass og Rasmus Rohde har dykka ned i 
hjemmebrentens historie og destillert fram en 

hjertevarm forestilling om menneskets trang til 
rus og beruselse.  

I stykket møter vi en far, en sønn og en ung 
hjemmehjelp. De møtes i et hus der 
kaffekoppen aldri er tom, og minnene sitter i 

veggene. Vi møter han som dro, han som ble 
og hun som ennå tror at livet kan måles i puls 

og poeng.  
Det vi drikker, når vi drikker - og hva vi setter 

på anlegget mens vi gjør det - sier mye om hvem vi er, og hvor vi kommer fra. Musikk er 

også et bærende element i forestillingen og tar oss med fra bygdefest til bakrus, fra 
Arnsteins til Carina Dahl.  

 
Velkommen til en forestilling som lukter nykokt kaffe og hjemmebrent - og som smaker 
både latter og sårhet.  

Billetter kan kjøpes på turneteateret: Heimert | Turnéteatret i Trøndelag 

 
 

Åpningstider på legekontoret: 

Lege/legesektretær - Nye telefontider fra 5.januar 2026:   

74 38 70 38 

Mandag – torsdag  kl 0815-0845 og 

  Kl 1100-1145 

 

Fredag  kl 1100-1200 

 

ÅPNING AV FRIVILLIGSENTRALEN PÅ GAMMELSKOLEN 
V/ORDFØRER tirsdag 31.mars  

 

          

Lekaposten

https://www.turneteatret.no/forestillinger-og-aktiviteter/heimert
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Prosjektleder på plass for prosjektet helsesenter og 

sykestue 
 
Johan Grongstad er ansatt i en prosjektstilling for å være prosjektleder for rehabilitering 

og nybygg av helsesenter og sykestue. 
 
Johan Grongstad kommer fra stillingen som teknisk sjef i Høylandet kommune.  Han har 

lang erfaring fra ulike prosjekter og teknisk kompetanse. 
Med dette er prosjektet rigget klart for videre planlegging. Prosjektlederen har 

arbeidsavtale i Leka kommune i inntil tre år og vil også kunne bistå i forprosjekteringen 
som må gjøres mht. rehabilitering av Leka skole. 
 

Johan starter som prosjektleder i Leka fra 1.august, men vil for eksempel delta i 
kommende kommunestyremøte 26.mars. 

Prosjektleder vil samarbeide tett med både kommunedirektør, leder for teknisk  og leder 
for helse i hele prosjektperioden, samtidig som en egen byggekomite vil være gruppen 
som arbeider med prosjektplan, framdrift, medvirkning, informasjonsarbeid og er 

arbeidsgruppen som støtter opp under prosjeklederens arbeid. 
 

Kommunedirektøren vil i dette prosjektet legge stor vekt på jevnlig oppfølging og 
rapportering til kommunestyret om status og framdrift.  
Det vil også legges ut fortløpende informasjon om prosjektet på kommunens hjemmeside 

og avholdes åpne møter for å kunne sikre medvirkning fra innbyggere i Leka. 
 

Dette er det største prosjektet Leka kommune skal gjennomføre og det var derfor naturlig 
å rekruttere inn en egen prosjektleder til dette prosjektet, da det gir best oppfølging og 
nærhet til prosjektet med en prosjektleder som er en del av kommunens egen 

organisasjon. 
 

Inntil prosjektleders oppstart kan spørsmål om prosjektet rettes til leder for teknisk Åge 
Einar Waag eller kommunedirektør Camilla Vågan. 
               

Informasjon om brøyting og strøing av private veier i 

vintersesongen i Leka kommune 
Kommunestyret i Leka kommune vedtok den 26.02.2026 i sak K-21/26 å avvikle 

ordningen med betalingstjeneste for kommunal brøyting og strøing av private veier. 
  

Vedtak K-21/26: 
Leka kommunestyre vedtar å oppheve vedtak i sak K-46/18 om å tilby betalingstjeneste 
for kommunal brøyting og strøing av private veier. 

Vedtaket gjelder fra og med vintersesongen 2026/2027. 
 

For resten av vintersesongen 2025/2026 innvilges det ikke nye tjenester i henhold til 
dette vedtaket. 

Det anbefales at de som har behov for brøyting og/eller strøing av private veier, tar 
kontakt med private aktører for å inngå avtale om slike tjenester for kommende 
vintersesong. 

  
Teknisk og eiendom 
 

               

Lønnstilskudd sommerjobb 2026 
Leka kommune kan søke fra fylkeskommunen om lønnstilskudd til sommerjobb for 

skoleungdom. I år er den næringsnøytral.  
 

Følgende krav stilles: 



 

• Ordningen gjelder for ungdom mellom 15 og 18 år (det vil si årskullene 2008-2011. 
• Sommerjobbene skal ha minst tre ukers varighet og avvikles i perioden 

juni/juli/august (en arbeidsuke 25-37,5 timer) 
• De unge skal ha arbeidsavtale og lønnes etter tariff. 

• Bedriftene som får tilskudd skal ikke ha permitterte. 
• Det gis et lønnstilskudd på 7000 kr per ungdom som får sommerjobb. Tilskuddet er 

beregnet til å dekke ca. en ukelønn. Bedrift/kommunal etat må dekke de resterende 
ukelønnene. 

• Det kan søkes om tilskudd til inntil 8 ungdommer i hver kommune. 

• Utlysningen skal gjøres kjent for relevante bedrifter i kommunen. 

Det er et mål at de unge ikke bare skal settes til enkle rutineoppgaver, men også gis 
mulighet til å bli kjent med kommune eller bedrift, dvs. bli kjent med helheten i 

produksjon av tjenester eller varer.  
Det er kommunene som administrerer og sender inn søknadene om støtte. 
 

Meld fra til kommunen post@leka.kommune.no,  om din bedrift ønsker å delta i ordningen 
"Sommerjobb for ungdom 2026".  

 
Frist: 14 mars 2026 
 

Vi trenger følgende opplysninger 
Type arbeid/ arbeidsoppgaver: 

Antall ungdommer: 
Hvor lang periode pr. ungdom (antall uker): 
Hvor lang arbeidsdag:  

 
Vennlig hilsen 

Annette T. Pettersen 
Konsulent 

               

Kan du hjelpe oss med bolig? 
Vi har en nyansatt helsefagarbeider som tiltrer straks hun er ferdig med oppsigelsestiden i 
nåværende jobb. 

Hun og familien må ha et sted å bo, så vi ber om hjelp til å finne bosted til et godt 
voksent ektepar med hund. 

Hvis du har spørsmål, eller vurderer å leie ut,  
kontakt meg på telefon 979 60 687 eller e-post kirsti.hoff@leka.kommune.no 
 

På forhånd takk! 
 

Kirsti Hoff 
Personalkontoret 

               

Ferievikarer Leka sykestue, hjemmetjenesten og 

legekontoret sommeren 2026 

Vi trenger personell til Leka sykestue, hjemmeboende brukere, kjøkken og vaskeri, samt 
vikar for legesekretær. 

Vi søker  

Legesekretær/helsesekretær, sykepleier, vernepleier, helsefagarbeider (hjelpepleier, 
omsorgsarbeider), pleiemedhjelper, hjemmehjelper, støttekontakt, samt vaskeri- og 

kjøkkenpersonell. Vi ønsker også søkere som er under opplæring eller utdanning! 

Vilkår 
Du må være fylt 17 år. 

Du må kunne snakke og forstå norsk godt ved arbeid med brukere. 

mailto:post@leka.kommune.no
mailto:kirsti.hoff@leka.kommune.no


 

Det settes krav om å disponere egen bil/moped for stillinger som hjemmehjelper.  
Det settes krav om førerkort klasse B for å jobbe i hjemmesykepleien.   

Med unntak av stillingene ved vaskeriet og kjøkkenet, er det krav om politiattest for alle 
stillinger.  

Lønn i henhold til gjeldende tariffavtale.  
For beregning av riktig lønnsansiennitet må du legge ved tjenesteattester.  

 
Søknad 
Skriv når du har mulighet til å jobbe, samt hvor stor stilling du kan tenke deg. 

Søkere som kan jobbe hele perioden, vil ved ellers like forhold få førsteprioritet. 
 

Spørsmål angående stillingene kan rettes til områdeleder Jenny Dolmen, 
telefon 456 38 578 eller e-post jenny.dolmen@leka.kommune.no 
 

Søknad med CV og referanser sendes post@leka.kommune.no   
Søknadsfrist 12. mars 2026 

               

Informasjon om tilskudd i landbruket 
Her kommer informasjon om tilskudd i landbruket. Merk at det er to ulike ordninger på drenering hvorav en har 
søknadsfrist.  

SMIL-midler - 2026 
Leka kommune er tildelt en pott på kr. 280.000 til spesielle miljøtiltak i landbruket.  

Hvem kan søke: Tilskudd kan gis til drivere av landbrukseiendom.  
Eiere av landbrukseiendom kan også søke selv om de leier ut, forutsatt at det er drift med 
produksjonstilskudd på eiendommen. 

Søknad 
Søknadsfrist til kommunen er satt til 1. mai  
Det søkes elektronisk via Altinn: Søk SMIL elektronisk via Altinn 

Søknadsskjemaet er lagt opp slik at de fleste etterspurte opplysninger kan fylles direkte inn i skjemaet. 
Det vil være behov for bruk av vedlegg som utfyllende informasjon (kart, kostnader m.m.).   
Følgende tiltak kan omsøkes:  

1. Tilskudd til planleggings- og tilretteleggingsprosjekter. Omfatter planlegging av større SMIL-tiltak.  

2. Tilskudd til kulturlandskapstiltak  

• Bevare og fremme biologisk mangfold, holde gammel kulturmark i hevd og bekjempe fremmede 
arter. 

• Bevare kulturminner og kulturmiljøer (inkl. verneverdige bygninger) 

• Friluftsliv og tilgjengelighet. 

3. Tilskudd til forurensingstiltak. 

 Hydrotekniske anlegg og økologiske rensetiltak 
 Særskilte bygningsmessige miljøtiltak 
 Utslipp til luft 

 
Satser og egenandeler for ulike tiltak - se nærmere beskrivelse i lokale retningslinjer for SMIL-tilskudd 
i Leka kommune 2024-2026 (vedlagt) (admsak- 46/24 – elements 2024/72). 

For mer info se Landbruksdirektoratet: Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket 
Angående hydrotekniske tiltak og SMIL 
Vanlig grøfting/drenering av jordbruksareal faller utenfor forskriftens formål. 
Dreneringstiltak kan omsøkes innenfor ordningen «Drenering av jordbruksjord».  
Avskjæringsgrøfter inngår ikke i SMIL når det er en del av et dreneringsarbeid. 

mailto:jenny.dolmen@leka.kommune.no
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Tilskudd til drenering - 2026 
Du kan søke tilskudd for å grøfte tidligere grøftet jordbruksjord.  
Hensikten er å bedre dreneringen av dårlig drenert jord. Det gis tilskudd til drenering, grøfting, systematisk 
grøfting, omgraving og profilering. Husk at søknaden må være godkjent før du kan starte på tiltaket.  
Det er ingen søknadsfrist for denne ordningen, (løpende).  
Det søkes elektronisk via Altinn, trykk på denne lenken: Altinn - Tilskudd til drenering av jordbruksjord 

Hva gjør du i søknaden? 

I søknaden skal du beskrive dreneringsarbeidet og velge dreneringstiltak du planlegger å 
gjennomføre inkludert plan for dreneringen. I tillegg skal du svare på spørsmål om 
kulturminner, naturmangfold og avrenning. 

Du må laste opp kart med grøfteskisse (obligatorisk).  
I tillegg kan det være aktuelt at du laster opp følgende vedlegg: 

o avtale med eier om å gjennomføre tiltaket 
o dokumentasjon av tidligere drenering eller planering 
o detaljert kostnadsoverslag - Vedlagt følger Excel-ark for kostnadsberegning 

I søknaden kan du få en foreløpig beregning av tilskuddet. 

Her er mer informasjon om ordningen: Tilskudd til drenering av jordbruksjord - Landbruksdirektoratet 

Hydroteknisk tiltak gjennom SMIL-ordningen 

Du kan søke tilskudd til tiltak som fremmer miljøverdier eller reduserer faren for forurensning på din 
landbrukseiendom. Dette kan være å forebygge erosjon. Hydrotekniske tiltak kan omfatte flere tiltak – bl.a. 
oppdimensjonering av eksisterende lukka løp. 
Vanlig grøfting/drenering av jordbruksareal faller utenfor forskriftens formål. Dreneringstiltak kan omsøkes 
innenfor ordningen «Drenering av jordbruksjord». Avskjæringsgrøfter inngår ikke i SMIL når det er en del av et 
dreneringsarbeid. 

Søknadsfrist for SMIL er 1. mai. Det søkes elektronisk via Altinn: Søk SMIL elektronisk via Altinn 

Her er mere informasjon om ordningen: Tilskudd til spesielle miljøtiltak i jordbruket (SMIL) - 
Landbruksdirektoratet 

               

 

SOMMERJOBB FOR SKOLEUNGDOM 2026 
Elever ved ungdomskolen og videregående skole 

 
STRANDRYDDING  
Leka kommune søker også i år etter skoleungdom som fyller 14 år i 2026 og oppover til 

ryddeprosjekter i strandsonen.  
 

Arbeidsperioden er uke 27 og 28 det vil si fra 29 juni -10 juli.   
Skriv i søknaden hvilke ukenummer du kan jobbe. 
 

Søknaden må inneholde navn, adresse, epost, fødselsdato, jobberfaring og litt om hvorfor 
du har lyst til å jobbe med strandrydding. 

 
Søkere som er bosatt i kommunen vil bli prioritert dersom det er flere søkere enn vi kan 
ta inn.  

 
Søknadsfrist: Torsdag 26. mars 

 
Søknaden sendes: post@leka.kommune.no 

https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-drenering-av-jordbruksjord
https://www.altinn.no/skjemaoversikt/landbruksdirektoratet/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil/
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil
https://www.landbruksdirektoratet.no/nb/jordbruk/ordninger-for-jordbruk/tilskudd-til-spesielle-miljotiltak-i-jordbruket-smil
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ÅRSMØTE I LEKA IL 
Søndag 15. mars kl. 19.30 på Leknes gamle skole 

 
SAK 1: Godkjenning av de stemmeberettigede medlemmene 

SAK 2: Valg av dirigent (møteleder) 
SAK 3: Valg av protokollfører 

SAK 4: Valg av to personer til å skrive under protokoll 
SAK 5: Godkjenning av forretningsorden 

SAK 6: Godkjenne innkalling 
SAK 7: Godkjenning av sakslisten 

SAK 8: Idrettslagets årsberetning (årsrapport) 
-Hovedlaget 

-Allidrettsgruppa 
-Fotballgruppa 

-Svømmegruppa 

SAK 9: Idrettslagets regnskap, styrets økonomiske beretning 
SAK 10: Valg av nye vedtekter 

SAK 11: Behandle forslag og saker 
SAK 12: Fastsette medlemskontingent og treningsavgift 

SAK 14: Valg 
 

Evt. Andre årsmøtesaker må være levert til leder Aina Hege Haug innen søndag 
7.mars 

Servering etter at møte er ferdig. 
Velkommen! 

 

 
 



 

 
               

VILTPÅKJØRSEL VED VONHEIM, FRØVIK 
Bildet under viser resultat av en mest sannsynlig viltpåkjørsel. 
Mye blod på stedet. Dyret ble sporet og avlivet etter ca. 1 km.  

 Dette er en veldig trist hendelse. 

 

NB: DETTE SKAL ALLTID MELDES VILTNEMDA VIA 02800 

ELLER VILTKONTAKT - LEKA KOMMUNE 

TELEFON: 958 26 528 



 

Rulle i Leka kommune: 

 

Leka (Gutvik) kl 1500-1730 
Rulle står v/nedlagt butikk 

- 21.april 2026 
- 22.september 2026  

 

Leka kl 1500-1730 
Rulle står ved Brannstasjonen 
April t.o.m. oktober: Tirsdag i oddetallsuker 

Januar, februar, mars, november og desember: Andre tirsdag i mnd. 
               

Ettermiddagstreff på Leknes gamle skole 
Treffene blir på  mandager: 16/3, 13/4, 27/4, 11/5, 1/6 og 15/6 (sommeravslutning) i 
tidsrommet 1530 – 1730. 
 

Alle er hjertelig velkommen, damer og herrer. Hvis ikke herrene vil strikke og skravle med 
damene kan de sitte på andre rommet og spise vafler og drikke kaffe. 

 
Velkommen alle sammen! 
               

Leka rådyrvald  

avholder årsmøte torsdag 19. mars på Cafe Flora kl 20.00. Vanlige årsmøtesaker, samt ny 
forvaltningsplan 2026-28. 

 
Alle grunneiere er velkommen, enkel servering.  
 

På vegne av styret Jacob Sandvik tlf 93099681 
               

 

Leka sanitetsforenings møteplan 2026: 
 

Onsdag 18.03 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte 
Onsdag 15.04 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte 
Onsdag 20.05 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte 

Onsdag 17.06 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte – sommeravslutning 
Onsdag 09.09 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte 

Onsdag 07.10 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte 
Onsdag 11.11 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte 
Onsdag 09.12 kl. 1900 – Leknes gamle skole – storsymøte – juleavslutning 

 
               

Bygdekvinnelaget i Leka informerer:  

Aktiviteter på Leknes gamle skole 
 
Torsdag 19.mars    kl 1930 – 2130 
Lørdag 28.mars      kl 1200 – 1500 – Åpen kafe 

Torsdag 9.april  kl 1930 – 2130 
Lørdag  25.april      kl 1200 – 1500 – Åpen kafe 

Torsdag 7.mai        kl 1930 – 2130 
Torsdag 21.mai  kl 1930 -  2130  

Torsdag 4.juni        kl 1930 – 2130 – Avslutning før sommeren 
 
 

 



 

Årsmelding 2025  Leka Sanitetsforening 
Styret har bestått av: 

Kirsti Østby, leder 
Bodil Furre, nestleder 
Beathe Mårvik, medlem 

Grethe Haug, medlem 
Sissel Haug, varamedlem 

Siv Aune, kasserer 
 
Medlemstall, 55 

Antall styremøter, 6 
Antall saker behandlet, 12 

Antall styremøter, 7 
 
Året 2025 ble startet med 13.dgs julebesøk på sykestua. Vi møttes til lunsj med medbrakt 

servering. Underveis fikk vi nydelig sang av Stian Rosenvinge. 
Februar og binding og salg av fastelavensris. 

I mars arrangerte vi et meget nyttig oppfriskninskurs i førstehjelp. Dette viktige kurset 
ble holdt og sponset av Gjermund Pettersen. Tusen takk! 
Utover våren holdt vi symøter på Gammelskolen og sommeravslutning i Vika hos Inger 

Johanne. Det var en stor opplevelse å komme til Vika og se at både hus og innbo blir så 
godt tatt vare på. Så her var det godt oppmøte og topp stemning, med nydelig asiatisk 

mat og tilbehør. 
På høsten, symøter og høsttakkefest i kirka, hvor vi pyntet med litt av høstens grøde og 
serverte kaffe med noe attåt. Ofringa denne dagen går til Sanitetens arbeide. 

På avslutningen før jul serverte vi risengrynsgrøt. Nissen frå i fjor kom også innom, men 
tre småsøsken hadde lurt seg med – og dette skapte liv og røre. Det ble sang og 

godtepose i år også! Kvelden ble avsluttet med trekning av årets lotteri. 
 
Oppmerksomhet: 

Gave (håndduk) til årets nyfødte. 
Blomster til jubilanter. 

Julegave til sykestua, konsert med Stian Rosenvinge på 13.dg.jul. 
Blomster til ansatte og beboere på sykestua, Helsesenteret og utetjenesten (PLO) 

 
Tilskudd: 
Til NKS-fond (Kvinnehelsefondet og fondet for barn og unge) kr 4.000 pr fond. 

Rødkløverhuset, Namsos kr 10.000. 
Burg Trøndelag kr 5.000. 

Namdal Sanitetsforening, operasjonsrobot Sykehuset Namsos kr 15.000. 
Leka menighetsråd, støtte til lydanlegg i Leka kirke kr 10.000. Avventer med betaling til 
anlegget er anskaffet. 

Leka idrettslag, støtte til ny tredemølle kr 15.000. 
 

Jeg vil rette en stor takk til Sanitetskvinnene for innsatsen i 2025, og til alle i og utenfor 
kommunen som støtter vårt arbeide, det varmer! 
 

Jeg minner om NKS sitt motto: 
 

I de små ting frihet 
I de store ting enighet 
I alle ting kjærlighet 

 
Leka sanitetsforening v/Kirsti Østby 

 
 
 

 
 



 

Anker mat og drikke tilbyr: 
 

 
 
               

 
Redaksjon: Sissel Haug og Kirsti Hoff, tlf. 74387000  post@leka.kommune.no  

 
Neste utgave av Lekaposten – fredag 27.mars 2026 – Påskenummeret  
(tre uker til neste nummer) 

Frist for innlevering av stoff er mandag 23.mars. 
Du finner også Lekaposten på www.leka.kommune.no 

 

 

Aktivitetskalender 

Mars 

Tirsdag 10. 1500-1730 Rulle – Miljøtorg Brannstasjonen 

Onsdag 11. 1900 Turneteateret – « Heimert» Herlaughallen 

Søndag 15. 1930 Årsmøte i Leka IL Leknes gamle skole 

Tirsdag 17. 1045 Formannskapsmøte  Lekatun 

Onsdag 18. 1900 Storsymøte – Sanitetsforeningen Leknes gamle skole 

Torsdag 19. 1930-2130 Medlemsmøte – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Torsdag 19. 2000 Årsmøte – Leka rådyrvald Cafe Flora 

Torsdag 26. 1045 Kommunestyremøte Lekatun  

Lørsdag 28. 1200-1500 Åpen kafè – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 

Tirsdag 31.  Åpning på Frivilligsentralen Leknes gamle skole 

mailto:post@leka.kommune.no
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Nyttige telefonnummer      

         Leka kommune, servicekontoret         74 38 70 00   kl. 10:00–14:00    ma.-fr.   

 

Lege/legesektretær - Nye telefontider fra 5.januar 2026:  74 38 70 38 

         kl  08:15-08:45 ma-to 

         Kl  11:00-11:45   ma-to 

         Kl  11:00-12:00 fredag

  

Legevakt       116117        

Nødnummer legevakt     113         

Politikontakt – Ann-Helen Haugerøy  02800         ann.helen.haugeroy@politiet.no 

Politi                     02800         

Nødnummer politi       112 

Brann     110 

Tannlege–Ytre Namdal tannklinikk  74 17 60 20 

Veterinærvakt     74 39 91 66 

Kontakt ved påkjørsel av dyr   95 82 65 28  

 

Leka sykestue      47 51 53 91 

Hjemmesykepleien                                  90 11 05 72 

Synskontakt     90 11 05 72 Merethe Solsem 

Hjelpemiddelkontakt    90 11 05 72 Merethe Solsem og Silje Hansen 

Hørselskontakt     90 11 05 72 Sigbjørg Ulriksen 

Tildelingskoordinator/brukerkontor  46 91 87 69 Werna Arntsen  

Helsesykepleier     97 73 16 78 Maja Furre  

Fysioterapeut     99 59 39 67 Arnfinn Holand  

Skatteetaten; ligningskontor   80 08 00 00 

NAV      55 55 33 33 NAV-kontoret på Leka er åpent  

       onsdager kl. 10:30–14:30    

Kirkekontor      74 39 54 00  

Kirkeverge Arild Hestø    90 86 08 14 

Tilbringertjenesten og handlerute  02867  

Leka Taxi AS        40 69 27 00   

Lekaferga       95 73 70 53    

Namdalingen (hurtigbåt)    48 29 45 60  

Metro-Opus (mindre hurtigbåt)   47 75 83 48 
Leka vassverk SA, Svein Arve Solli  40 49 66 44 

                           Anders Larsen   91 59 66 96 

Midtre Namdal Avfallsselskap   74 28 17 60  

Turistinformasjon      74 39 97 70  
 

Fotterapi - Inger Bjørnstad          91 76 17 66 
 

April 

Tirsdag 7. 1500-1730 Rulle Miljøtorg Brannstasjonen 

Torsdag 9. 1930-2130 Medlemsmøte – Bygdekvinnelaget Leka gamle skole 

Tirsdag 14. 1045 Formannskapsmøte Lekatun 

Onsdag 15. 1900 Storsymøte – Sanitetsforeningen Leknes gamle skole 

Tirsdag 21. 1500-1730 Rulle – Miljøtorg - GUTVIK v/nedlagt butikk 

Torsdag 23. 1045 Kommunestyremøte Lekatun 

Lørdag 25. 1200-1500 Åpen kafè – Bygdekvinnelaget Leknes gamle skole 


